

Öğrenci kayıtları başlıyor

Anadolu Üniversitesi'nde kayıtlar 31 Ağustos'ta başlayacak. Kayıtlar süresince öğrencilere yardımcı olmak üzere Şehirlerarası Otobüs Terminali ile Demiryolu Garında "kayıt danışma büroları" oluşturuluyor.

Anadolu Üniversitesi'nin bugün eğitim veren fakülte ve yüksekokullarında kesin kayıtlar 31 Ağustos 1998 günü başlayacak ve 11 Eylül'de sona erecek. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, öğrencilere yardımcı olmak amacıyla kayıtlar süresince Eskişehir Şehirlerarası Otobüs Terminali ile Demiryolu Garında "kayıt danışma büroları" kurulacağını söyledi.

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, Eskişehir'in yabancıları olan öğrenci ve yakınlarının kayıtlar sırasında madur

olmalarının önüne geçmek amacıyla her türlü önlemin alındığını belirtti.

Prof. Dr. Ataç, konuşuyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Üniversitemizin örgün eğitim veren fakülte ve yüksekokullarına bu ders yılı için yerleştirilen 3 bin 800 öğrencinin kayıtları 31 Ağustos- 11 Eylül tarihleri arasında ilgili birimlerde yapılacak. Üniversitemize girme hakkı elde eden öğrencilerin kayıt için ÖYS kılavuzunda belirtilen belgelerle bizzat kendilerinin başvurmaları gerekiyor. Kayıt aşamasında öğ-

rencilerimize yardımcı olmak ve maduriyetlerini önlemek amacıyla her türlü önlemi aldık. Eskişehir dışından gelen öğrencilere yardımcı olmak amacıyla kayıtlar süresince Şehirlerarası Otobüs Terminali ile Demiryolu Garında kuracağımız Kayıt Danışma Büroları hizmet verecek. Ayrıca, harç yatırma sırasında kuyrukları oluşmaması için de çok sayıda öğrencinin kayıt yaptırdığı bölümlerde banka görevlileri hazır bulunacak."

Bilecik Meslek Yüksekokulu'na yerleştirilen öğrencilerin

kayıtlarının Bilecik'te, Bözüyük Meslek Yüksekokulu'na yerleştirilen adayların kayıtlarının Bozüyük'te, Sivil Havacılık Yüksekokulu'na yerleştirilen adayların kayıtlarını 2 Eylül Kampüsünde, diğer tüm fakülte ve yüksekokullara yerleştirilenlerin kayıtları da Yunussemre Kampüsünde yapılacak.

Anadolu Üniversitesi'nde uzaktan öğretim sistemiyle eğitim veren İktisat, İşletme ve Açıköğretim Fakülteleri'ne yerleştirilen adayların kayıt tarihleri daha sonra açıklanacak. Bu fakülteleere yerleştirilen adayların kayıt bel-

geleri posta ile adresleri-ne gönderilecek.



Sınava katılan öğrenciler heyecanla sıralarını beklediler.

BESYO'nun yetenek sınavları yapıldı Beş günlük maraton

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nun sınavları 15-20 Ağustos tarihleri arasında yapılırken; sınava başvuran 393 öğrenci arasından 40'ü bayan olmak üzere toplam 80 öğrenci okula girmeye hak kazandı.

Oge DEMİRKAN

Anadolu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nun yetenek sınavları 15-20 Ağustos tarihleri arasında yapıldı. 82'si bayan, 311'i erkek olmak üzere toplam 393 kişi yetenek sınavlarına katıldı. Başarılı olan 40'ü bayan 40 da erkek olmak üzere 80 kişi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nun yetenek sınavını kazandı.

15-20 Ağustos tarihleri arasında yapılan sınav iki aşama üzerinden gerçekleşti. Birinci aşama 15-16 Ağustos tarihlerinde, ana branş ve beceri koordinasyon sınavları yapılarak ilk seçmeler yapıldı.

17-18-19 Ağustos tarihlerin de ise cimlastik, zorunlu atletizm, fiziki uygunluk ve yardımcı branş dallarında yapılan seçme-

lerle sınavı kazananların listesi belirlenmiş oldu.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nun sınavında adaylar toplam 7 ana branşta, yetekli oldukları dallarda becerilerini sergilediler. Voleybol, basketbol, futbol, hentbol, yüzme, atletizm ve cimlastik dallarında yeteneklerini sergileyen adaylar diğer kategorilerde yapılan seçmelerle spora olan yatınlıklarını göstermeye çalıştılar.

15-20 Ağustos tarihlerinde yapılan yetenek sınavında adaylar her branşta yapılan seçmeler sonucunda puanlarını öğrenme fırsatı buldular. Böylelikle 5 gün süren maraton sonucunda adaylar performanslarını her seçme sonucunda öğrenip kendilerini değerlendirme fırsatına sahip oldular.

Ekmek poşete girdi

İkinci elden ekme satan bakkal, market gibi işletmelere ekme meleri poşete satma zorunluluğu getirilirken, fırın tezgahlarında satılacak ekme kere poşet zorunluluğu getirilmiyor.

Fırınlarda üretilen her türlü ekme 20 Ağustos'tan itibaren poşete giriyor. 560 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve buna paralel olarak çıkarılan 4128 sayılı kanun gereğince geçilen uygulamada, ikinci elden ekme satan bakkal, market gibi işletmelere satılan her türlü ekme poşete giridi.

Kanun gereğince fırınların tezgahlarında satılacak ekme kere poşet zorunluluğu getirilmeyen, ikinci el satıcılara poşetsiz ek-

mek satan fırınlar bugünün şartları ile 6 milyar 100 milyon TL para cezası ödeyecek. Tarım ve Köy İşleri Eskişehir İl Müdürü Hasan Uygun, 20 Ağustos tarihinden itibaren denetimlere başladıklarını ve yeni düzenlemeye uymayanların 7 Kasım 1995 tarih ve 4128 sayılı kanunun 7. maddesinin 7. bendine göre para cezasını çarptırılacaklarını ifade etti.

Uygun, Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı'nın İzmir'de düzenlediği ekmeğin poşete girmesini konu alan konferansa katıldıklarını ve paketleme makinaları ve poşetler hakkında bilgi alarak fırıncıları bilgilendirdiklerini kaydetti. Poşetlerin yüksek ısıya dayanıklı

olduğunu söyleyen Uygun, ekmeğin tadında bir bozulma yaşanmayacağını ifade etti. Tezgahlarda satılan ve günde yüzlerce insanın eline değen ekmeğin çeşitli bakteri ve basilleri taşıyabileceğini belirten Uygun, ekmeğin poşete girmesi ile bu tür risklerin asgari düzeye ineceğini savundu. Ayrıca bu uygulamanın yeni bir sektör açacağını dile getiren Uygun, poşetlerin ön yüzlerine fırınların isminin ve ürünün özelliklerinin yazılabilirken, arka yüze reklam alınabileceğini kaydetti. Böylece ekme fiyatlarının da artmayacağını ifade eden Uygun, bu sayede insanların sağlıklı ekme yiyeceklerini sözlere ekledi.

Hizmetiçi eğitim kursu tamamlandı

Zeynep ERYILMAZ

Afyon, Antalya, Eskişehir, Konya ve Kütahya illerinden hizmetiçi Eğitim kursunun ikincisine katılan 114 müfettiş sertifikalarını aldılar. Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile yürütülen kursun ikinci bölümünde, eğitim ve toplam kalite, demokrasi eğitimi ve eğitimin önemi konuları işlendi. Öğretmenevi'nde düzenlenen törene, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, Eğitim Fak. Dekanı Prof. Dr. Ahmet Konrot ve İl Milli Eğitim Müdürü Adnan Özkan ve müfettişler katıldı.

Törende bir konuşma yapan Rektör Engin Ataç, Milli Eğitim Bakanlığı ve Anadolu Üniversitesi'nin gelecekte de işbirliği yapabileceğini ve bu kursun ilerideki dönemlerde de devam edeceğini belirtti. Ataç ayrıca, Anadolu Üniversitesi olarak ilköğretim müfettişlerine yönelik tescil



Kursa katılan müfettişler eğitimlerini tamamladılar.

yüksek lisans programını uygulamaya koyacaklarını da sözlerine ekledi. İki bölümden oluşan kursa toplam 237 ilk öğretim Müfettişi katıldı.

Anadolu'daki eğitime övgü

Alper URUŞ

Anadolu Üniversitesi Cumhuriyet gazetesindeki bir yazı dizisine konu oldu. Işık Kansu'nun hazırladığı yazı dizisinin ilk bölümünde Yunusemre Kampüsünü anlatarak, Kampüsün ılıman bir köy gibi insana dinginlik verdiğini, Anadolu Üniversitesinin zoru başararak 40 yıl önce üzerinde ot bile bitmeyen taşoakların üstünde balta girmemiş bir korunun yaratıldığını belirtti.

Kampüsün içlerine doğru ilerledikçe düzenin, bakımın ve temizliğin göze çarptığını vurgulayan Kansu, fakülte binalarına, üniversitenin hemen hemen bütün yayımlarını üstlenen emektar basınevine ve üretime yönelik çalışan atölyelerine değinmeden geçmemiş.

Tıbbi ve Aromatik Bitki ve İlaç Araştırma Merkezi'nde (TBAM) bozkır ve adaçayının kokusu ile karşılaştığını kaydeden Kansu, güleyle çalışanları ile öğretim üyelerini, bitkiler üzerinde TBAM'ın gerçekleştirdiği esans ve ilaç etken maddesi gibi araştırmaları coşkuyla anlatmış.

Kansu bu çalışma sürecini ve çalışanların gözlerindeki ırlılığı

Anadolu Üniversitesi, Cumhuriyet gazetesi yazarlarından Işık Kansu'nun 17 Ağustos tarihindeki "Taşocağından 40 yıllık eğitim ocağına Anadolu Üniversitesi" konulu yazı dizisinde ele alındı. Yazı dizisinde, Rektör Ataç'ın, "Amacımız, Anadolu Üniversitesini çağcıl, evrensel eğitim anlamında Türkiye'nin ilk on üniversitesi arasında yer almasını sağlamaktır" görüşüne yer verdi.

ise "Yaptıkları işi benimseyerek ve zevkle üstleniyorlar" diyerek özetlemiştir.

Daha sonra Güzel Sanatlar Fakültesi'ne değinen Kansu, GSF'nin seramik fırını, heykel atölyesi ve grafik bölümüyle yaratıcılığın sınırdığı bir merkez olduğunu ifade etmiş.

GSF öğrencilerinin geniş bir özgürlük ve hoşgörü ortamında yapılarını biçimlendirdiği vurgulayan Kansu, tek kısıtlamanın, okulun, daha doğrusu öğrencilerin ortak malı olan malzemelerin boşa harcandığında söz konusu olduğunu aktararak önemli bir yaranın altını çizmiş.

"Yaratıcılık, üretkenlik, düşlerden yola çıkarak ayağı yere basan adımlar atmak belki de Anadolu Üniversitesinin ilkeleri ve geleneği" tespitiyle Kansu, 1986

yılında kurulan Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun 12 yıl içinde önemli bir atılım içinde olduğunu dile getirmiş.

Kansu, Türkiye'de alanında en iyi okul olan Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun 23 uçağa, 1 helikoptere sahip oluşunu hayret içerisinde ortaya koyuyor.

Lisan laboratuvarlarından, uçak yapım atölyesine, otomatik kontrol laboratuvarlarından, pilotaj eğitimine değin, verdiği eğitimle ve mezunlarının yüzde 80'inin piyasada tutulmasıyla Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun geldiği noktayı yansıtmış.

TEMA, TAI ve Anadolu Üniversitesi'nin ortaklaşa yürüttüğü orman yangınlarına karşı 15 uçaklık bir uçak filo oluşturulması projesini de belirten Kansu, Sivil Havacılık Yüksekokulu

lu'ndan mezun olmuş, aralarında iki de bayanın bulunduğu 90 pilotun bugün Türk Hava Yolları'nda çalıştığını aktarmış.

Işık Kansu, Anadolu Üniversitesinin; eğitim, edebiyat, fen, hukuk, iktisadi ve idari bilimler, iletişim bilimleri, mühendislik ve mimarlık, iktisat ve işletme fakülteleri ile beden eğitimi ve spor, turizm ve otel işletmeciliği, endüstriyel sanatlar, engelliler entegre yüksekokulları, Bilecik, Bozüyük ve Eskişehir Meslek Yüksekokulları ile Devlet Konservatuvarına da övgülerde bulunmuş.

Yazı dizisinde Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç'ın, "Amacımız, Anadolu Üniversitesini çağcıl, evrensel eğitim anlamında Türkiye'nin ilk on üniversitesi arasına sokmak"

görüşüne de yer veren Kansu, Rektör Ataç'ın tasarılarının sonu gelmediğini aktarmış.

Üniversite sinavında ilk beş bine giren ve Anadolu Üniversitesine kayıt yaptıran her öğrenciye aylık 40 milyon Lira karşılıksız burs verileceğini vurgulayan Kansu, Anadolu Üniversitesinde akademik çalışmaların yanı sıra "yüzünü öğrenciye dönen bir eğitimin" de egemen olduğunu belirtmiş. Kansu ayrıca 2500 öğrenciye ayda 8 milyon TL "başarı ve ihtiyaç bursu"nun verildiğini de kaydetmiş.

Öğretim yılının başlayacağı dönemde öğrenciler için istasyonda, otogarda ve belli merkezlerde birimler açılacağını ve Anadolu Üniversitesinin öğrencilerine sahip çıkacağını altını çizen Kansu; kültür, sanat ve spor etkinliklerinin yanı sıra araştırmacı, yaratıcı eğitim ve olanaklarla Anadolu Üniversitesinin 24 saat yaşanır bir mekan haline geleceğini okurlarına aktarmış. Işık Kansu, "Taşocağından 40 yıllık eğitim ocağına Anadolu Üniversitesi" konulu yazı dizisinde bu başarının ve atılımın temelinde, çok çalışmak olduğunu vurgulandı.

Cumhuriyet Tarihi Müzesi

Anadolu Üniversitesi Cumhuriyet Tarihi Müzesi tarihe tanıklık etmenizi bekliyor.

Zeynep ERYILMAZ

Kurtuluş Mücadelesi'nin önemli savaşlarına tanık olmuş Eskişehir, Kurtuluş Savaşı ve devrim günlerinin heyecanı ve coşkusunu hatırlatan bir müzeye sahip. Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olan Anadolu Üniversitesi Cumhuriyet Tarihi Müzesi Odunpazarı semtinde ziyaretçilerini bekliyor.

75. kuruluş yılını kutladığımız Cumhuriyet Tarihinin geçmişini yansıtan müze bünyesinde ayrıca Anadolu Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygula-

ma Merkezi bulunuyor.

1989 yılında Anadolu Üniversitesi'ne tahsis edilen bina, restore edilerek, Cumhuriyet Tarihi Müzesi olarak halen faaliyetini sürdürüyor. Müzede 16 oda, 2 büyük salon ve bir kütüphane bulunuyor.

Müze bünyesinde, Kurtuluş Savaşı, devrimlere ve Eskişehir'e ait 130 fotoğraf, 51 adet Atatürk portresi, Kurtuluş Savaşı ve devrimleri özetleyen 1 adet resimleme pastel, kuru ve suluboya karışımı 2 adet resim bulunuyor. Müzede fotoğraf ve resimlerin yanı sıra, Sütüce, Alemdar Kurturma

Gemisi, Nusret Mayın Gemisi, Muaveneti Milliye ve Yavuz Muharebe Kruvazörü'nün maketleri ve bir kağıt sergileniyor. Müze kütüphanesi içinde ayrıca, öğrencilere gösterime sunulan "Türkiye'nin kalbi Atatürk, Atatürk ve Milli Mücadele, Atatürk ve Sanat, Metamorföz -Atatürk Ölmez Atatürk'ün naaşının Anıtkabre Nakli" video kasetleri bulunuyor. Müzeyi 1998 yılının Ocak ayında itibaren 3000 kişi ziyaret etti.

1915 yılında inşaa edilen müze binası, o tarihlerde yabancı dil eğitimi veren Turan Numune Mektebi olarak faaliyet gösterdi. Cumhuriyetin ilk yıllarında Tevhid-i Tedrisat Kanunu gereğince, Turan İlkokulu olarak kullanıldı. 1930 yılında 4 yıllığına Eskişehir Lisesi'ne verilen müze binası, daha sonra Defterdarlık ve Kız Ortaokulu olarak kullanıldı. 1955 yılında Maliye Bakanlığı tarafından Türk Silahlı Kuvvetleri'ne devredilen bina, uzun yıllar askerlik şubesi olarak kullanıldı. Bina, 1977-1989 yılları arasında boş kaldı.

Müze yağma tuğla sistemi ile 1915 yılında inşa edildi ve döşemelerinde ahşap kirişler, yer yer putreller kullanıldı. Bina, 1989'da üniversiteye geçtikten sonra bir restorasyon geçirdi.

Cumhuriyet Tarihi Müzesi hafta içi 9:00-18:00 saatleri arasında ziyaret edilebilir.



Müzede, Alemdar Kurtarma Gemisi'nin yanı sıra Kurtuluş Savaşına katılmış çeşitli gemilerin de maketleri yer alıyor.



Müze'de Kurtuluş Savaşı'ndan kalma kağıt ve gemi maketleri de sergileniyor.

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi
Haftalık İletişim Gazetesi
24-30 Ağustos 1998 Sayı: 26

Sahibi : Prof. Dr. Engin ATAÇ
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN
Yazı İşleri Müdürü : Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
Editörler : Uzm. Ufuk TÖZELİK (Haber)
Arş. Gör. Deniz KILIÇ (Kültür-Sanat)
Arş. Gör. Halkın BİRSEN (Spor)

Görsel Yönetmen : Öğr. Gör. Sibel ONURSOY

Sayfa Tasarımı : Fahri TÖRE

Anadolu Üniversitesi Basımevi'nde basılmıştır.
İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Arka Bina, 26470 Eskişehir

Tel: 0-222-335 05 81/1790

E-posta: haber@ym.baum.anadolu.edu.tr

Anadolu Haber: http://www.anadolu.edu.tr/ah/

Sanal borsacılar ödülleri aldılar



Sanal Borsacılar ödülleri İMKB Başkanı Osman Birsen'den aldılar.

Üniversiteler Arası Portföy Yönetimi Yarışması'nda Anadolu Üniversitesi İ.İ.B.F.'den ikinciliği kazanan bir grup öğrenci ödülleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanı Osman Birsen'den aldılar.

Kemal I. COŞKUN
Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden Atahan Çelebi (İktisat), Barış Tatallar (İşletme) ve A. Gökhan Yerlikaya (İktisat), İstanbul Üniversitesi İşletme Kültürü'nün düzenlediği Üniversiteler Arası Portföy Yönetimi Yarışması'nda ikincilik ödülünü 26 Haziran tarihinde İMKB Başkanı Osman Birsen'den aldılar.

Türkiye çapında üç yüz grubun katıldığı yarışmada ikinciliği elde eden İ.İ.B.F. öğrencileri İMKB'nin İstanbul İstinye'deki binasında düzenlenen ödül töreninde para, başan paleketlerini

İMKB Başkanı Osman Birsen'den aldılar. Birçok yarışmaya aracı olan kurum yetkililerinin de katıldığı ödül töreninde konuşma yapan İktisat öğrencisi Atahan Çelebi Anadolu Üniversitesi öğrencisi olarak, böylesine bir ödülü almaktan gurur duyduklarını ifade etti. Çeşitli dergilere haber olan sanal borsacılar, Anadolu Üniversitesi'nin adının duyulmasında aracı oldukları için, mutluluk duyduklarını ifade ettiler. Öğrenciler bu tür çalışmalarına üniversitemizin destek vermesi gerektiğini söylediler.



Otel Anadolu personeli müşterilerinin rahatlığı için yirmi dört saat görev başında.

Otel Anadolu'da hizmet bir başka!

Tanıtımı yapılmadığı halde Otel Anadolu %100 doluluk oranıyla hizmet veriyor

Özgür NEMUTLU
Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Kampüsü'nde hizmet veren Otel Anadolu 10 yıldır Eskişehir'e gelen konuklara ev sahipliği yapıyor.

Anadolu Üniversitesi öğrencilerine ders vermek için Eskişehir dışından gelen öğretim elemanlarına hizmet vermek amacıyla 31 Mayıs 1987'de kurulan Otel Anadolu daha sonraki yıllarda müşteri kitlesini genişletti. Kış aylarında doluluk oranı %100'e ulaşan Otel Anadolu, 5'i süit, 7'si tek, 39'u çift olmak üzere toplam 51 oda kapasitesine sahip. Çalışanları arasında 4 tane öğrenci işçisinde bulunduğu otel Anadolu'da 20 eleman çalışıyor.

Rezervasyon sistemiyle çalışılıyor

Otel Müdürü Zeynel Akarçay, Otel Anadolu'nun Anadolu Üniversitesi'nin dışarıya açılan penceresi olduğunu söyledi. Otelin 1994-1995 yılları arasında tadilat nedeniyle bir yıl hizmet dışı kaldığını belirten Akarçay, bu ara dışında otelin 10 yıldır kesintisiz olarak hizmet verdiğini ifade etti. Otelin kuruluş tarihinden 1995 yılına kadar Anadolu Üniversitesi'nin yönetiminde olduğuna değinen Akarçay, otel yönetiminin bu tarihten sonra ilgili kanun gereğince GÜÇVAK'a devredildiğini dile getirdi. Otel Anadolu'nun Rezervasyon sistemiyle çalıştığına işaret eden Akarçay, otel hizmetlerinden faydalanmak isteyen kişilerin otele geliş tarihlerinden 15 gün öncesinde oda rezervasyonu yaptırmaları gerektiğini vurguladı.

Otelin eksikleri var
Otelin bazı eksikliklerinin olduğunu belirten Akarçay, "Bu ek-

siklerden en önemlisi otel bünyesinde müşterilere hizmet verecek bir restoranın olmayışındır" dedi. Otel Anadolu'nun tanıtımı hiçbir reklam yoluna başvurulmadığını söyleyen Akarçay, buna karşın otelin %100 doluluk oranı ile çalışmasını otelin fiziki ve hizmet kalitesine bağladı.

Kırca'dan teşekkür

Çeşitli nedenlerle Eskişehir'e gelen bir çok ünlü simanın da kalmak için tercih ettiği Otel Anadolu'nun anı defterine otelle ilgili görüşlerini aktaran tiyatro sanatçısı Levent Kırca Otel Anadolu için şöyle diyor: "Canımızdan çok sevdiğimiz şu güzel ülkemizde "güzel şeyler" parmakla sayılacak kadar azaldı. İşte onlardan bir tanesi "oteliniz". Diğer kurum ve kuruluşlarımızda da örnek olmasını diliyorum, sizleri tebrik ediyorum.

Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı Antrenörü Sinan Öner: Hem ligde, hem Avrupa'da varız

Antrenör Sinan Öner: "Bu sene şampiyonluğa oynayacağız. Oyuncularımda şu ana kadar görmediğim bir hırs ve çalışma azmi var. Geçen sene yendiğimiz takımlar artık onları korkutmuyor. Artık ligin yanında Avrupa'yı da sarsacağız."

Galip E. ÖZTÜRK
Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol takımı antrenörü Sinan Öner lig ve Avrupa kupası maçları öncesi oldukça iddialı konuştu. Oyuncularıyla birlikte günde çift idmanla bir erkek takımından daha güçlü hale geldiklerini söyleyen Öner, "Ligde ve Avrupa'da geçen senelerden daha iddialıyız." dedi.

Avrupa Kupaları'nda çektiikleri kuranın çok zor bir kura olduğuna değinen Öner, Çek Cumhuriyeti'nin Avrupa Kupaları'nda başlı başına bir ekol olduğunu ancak kendilerinin de eskisinden daha güçlü olduklarını ve takımının oturduğunu sözlerine ekledi.

4-5 Ekim'de oynanacak ilk maçın deplasmanda olmasının kendileri için büyük avantaj olduğunu vurgulayan Öner, "İlk maçta birkaç farklı yenilgiyle Eskişehir'e dönersek, turu kesin geçeriz." dedi. Oyuncularıyla yaptığı toplantıda takım olarak Prag'ın eleme olmayacak bir takım olmadığı görüşüne vardıklarını ve hedeflerini bu doğrultuda saptadıklarını vurguladı. Slavia

Prag ile oynayacakları her iki maçın da çok zor geçeceğini söyleyen Öner, "Gülen taraf biz olacağız." dedi.

Transfer

Bu sene Elena'yı sattıklarını ve yerine Bulgaristan Millî Takımı oyuncusu 29 yaşındaki Anna'yı transfer ettiklerini belirten Öner, bu transferle büyük güç kazandıklarını vurguladı.

Elena dışında geçen seneki kadroyu koruduklarını ve oyuncuların oyun sistemini iyice kavradıklarını söyleyen Öner, 15 kişilik kadronun uyumlu bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti.

Sponsor

Sponsorluk için çeşitli temaslarda bulduklarını söyleyen Sinan Öner, firmaların takım hakkında net bilgiler elde etmesinin ardından üniversite yönetimine teklif götürdüklerini bildirdi. Türkiye için yeterli olduklarını ancak Avrupa için kesin sponsor desteğine ihtiyaçları olduğunu altını çizen Öner, "Sponsor desteğine kesin ihtiyacımız var." diye konuştu.

Naklen yayın

Kanal D'nin Hentbol Federasyonu ile bir anlaşma imzaladığını dile getiren Öner, İstanbul dışındaki maçların naklen yayınına ancak teknik altyapı desteği sağlandığı takdirde sıcak bakılacağını savundu. Ana.Ü'nün teknik altyapısının naklen yayın konusunda diğer takımlardan daha avantajlı konuma getirdiğini söyleyen Öner, "Teknik altyapı verildiği takdirde Kanal D maçlarımızı yayınlamayı kabul ediyor." dedi.

Son hazırlıklar

Ligi en erken açan takımın kendileri olduğunu hatırlatan Sinan Öner, günde çift idman yaptıklarını ve haftanın yedi günü çalıştıklarını vurguladı. Lig öncesi son hazırlıklarını açıklayan Öner, 24-27 Ağustos



Sinan Öner hedeflerinin ligde ve kupa-da şampiyonluk, Avrupa Kupaları'nda ise en az iki tur geçmek olduğunu söyledi.

tarihleri arasında Şile'de, 28-30 Ağustos tarihleri arasında İzmir'de ve son olarak 4-6 Eylül tarihlerinde Eskişehir'de düzenlenecek turnuvalara katılacaklarını belirtti. Öner, bu karşılaşmalarda taktik çalışmalarını yapacaklarını ifade ederek "Şans faktörü de yanımızda olursa, oyuncularımın hırsı bizi hem Türkiye'de, hem Avrupa'da başarıya götürür." diyerek sözlerini tamamladı.

Anadolu Üniversitesi'nde kredili sistemi uygulayan fakültelerde; Yaz okulları ne durumda?

Anadolu Üniversitesi'nin kredili sisteme geçen bazı fakültelerinde yaz okulları devam ediyor. Öğrenciler yaz okullarında daha fazla ders açılmasını talep ederken, fakülte öğretim elemanları ise yeterli sayıda eleman olmamasından yakınıyorlar. Son sınıfta tek dersden bekleyen öğrenciler için yaz okullarının ayrı bir önemi var. Ancak kredili sistemde fakültelerin yaz okulu açma zorunluluğu olmaması ve ders açma yetkisinin öğretim elemanının tercihiyle bağlı olması fakülte yetkililerini zor durumda bırakıyor.



Havaların sıcak gitmesine rağmen öğrenciler yaz okullarına yoğun ilgi gösteriyorlar.

K.İlkyay COŞKUN-Galip E. ÖZTÜRK
Anadolu Üniversitesi'nde kredili sisteme geçen bazı fakültelerde yaz okulu devam ediyor. İletişim Bilimleri, Fen, Eğitim, Eczacılık ve Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri'nde devam eden yaz okullarına ilgi yoğun. Beş fakültede de ara sınavlar tamamlanmak üzere. Yaklaşık 7 haftalık yoğunlaştırılmış programlar sabah ve öğleden sonra olmak üzere sürüyor. Görüşlerini aldığımız öğrenciler genelde yaz okulu uygulamasından memnundur. Özellikle son sınıfta olup tek dersi kalan öğrenciler için yaz okulunun ayrı bir önemi var. Öğrenciler yaz okulunda açılan derslerin sayısının artırılmasını istiyorlar. Fakültelerde yaz okulları öğrencilerin talebi ve öğretim elemanlarının isteğine bağlı olarak açılıyor. Bu dönemde Eğitim ve İletişim Bilimleri Fakültesi'nde çeşitli bölümlerden ders açılırken, Fen Fakültesi'nde ise iki ders açılmış.

Fen Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Muhsin Zor, Yaz okulunun güz-bahar dönemine göre kıyaslama imkanı olmadığını söylüyor. Zor şöyle devam ediyor; "Yaz okulu

programının çok sıkıştırılmış olması ve havaların sıcak olması öğrenciyi olumsuz etkiliyor" diyor ve ekliyor; "Yaz okulu hiçbir zaman öğrenciyi mezun etmek için açılan bir ders dönemi değildir ve açma mecburiyeti de yoktur." Zor, yaz okulu döneminde ders açabilmek için dersi verecek öğretim elemanının bulunması gerektiğini söylüyor. Zor, sözlerini "Fakülte öğretim elemanlarımız normal ders yılı boyunca haftada 20-25 saat civarında ders veriyorlar. Böylesine yoğun çalışan öğretim elemanlarını iki aylık yaz okulunda tutmak bence haksızlıktır" şeklinde tamamladı.

Fen Fakültesi'nde yaz okulunda "Reel Analiz 1-2" dersini veren Doç. Dr. Hüseyin Azcan Yaz okuluna öğrencilerin isteyecek geldiklerini ve daha fazla gayret gösterdiğini söylüyor. Reel Analiz dersinin önemli bir ders olması ve bu dersden bekleyen bazı sınıf öğrencileri olduğu için bu dersi açtığını söylüyor. Bazı öğretim elemanlarının derslerin yaz okulunda verilmeyecek kadar önemli olduğu görüşü için şunu söylüyor; "O uygun bir argü-

man değil. Kredili sistemin en temel ayağı yaz okullarıdır." İletişim Bilimleri'nde ise bölümlerden çeşitli dersler açılmış. Fotoğrafçılık dersini veren Yrd.Doç.Dr. Feyyaz Bodur, hem öğrencilerin ilgisi bakımından, hem de yaz okulu uygulamasının yeni olmasına rağmen derslerin verimli geçtiğini söylüyor.

Eczacılık Fakültesi bu yıl ilk kez yaz okulu uygulamasına geçti. Öğretim elemanı Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Öğütveren, "Yoğun sıcakların öğrencinin performansını düşürdüğünü görüyorum ve normal dönemlere göre daha başarısız oldukları" diyor ve ekliyor; "Gönlüm 2 ay süresince yaz okuluna gelen öğrencilerin iyi not almasını istiyorum. Ama bu çabalan öğrenciler de göremiyorum." Öğütveren, Eczacılık derslerinin yetiştirilmesi için uygulanan sıkıştırılmış programın da öğrenci üzerinde olumsuz etki bıraktığını düşünüyor.

Yaz okuluna devam eden öğrenciler ise yaz okulunun, mutlak sistemdeki bütünlüme hakkının ortadan kalkmasıyla önemli bir işlev gördüğünü söylüyorlar. Son sınıfta olup tek dersden bekleyen öğrenciler yaz okullarına daha fazla ilgi gösteriyor. Öğrencilerin bir kısmı ise yaz okulu ücretlerinden yakınıyor ve yaz okulunda daha fazla ders açılması gerektiğini dikkat çekiyorlar. Yaz okulu ile ilgili öğrenci görüşleri ise şöyle;

İletişim Bilimleri Fakültesi

Birand Yıldız

Yaz okulu güzel geçti. Fotoğrafçılıkla ilgili üç ayrı ders aldım. Sıkı bir programla projeler geliştirdik. Okul döneminden daha yoğun geçti. Yaz okulunun verimli geçtiğini söyleyebilirim.

Eğitim Fakültesi

Hakan Etembay

Yaz okulu faydalı oldu. Yoğunlaştırılmış program dersi daha iyi kavramamıza neden oldu. Bu zamana değin yaz okulu uygulamasının olmaması bir kayıptır. Ayrıca tek dersim kaldığı için yaz okulunun

önemi benim için daha fazla

Neriman Karaca

Yaz okulunda bir yıl içinde öğrendiğimizden daha fazla bilgi alıyoruz. Ayrıca öğrenci sayısının az olması nedeniyle derslerde hocalarımızla birebir tartışma ortamı doğuyor.

Fen Fakültesi

Reel Analiz dersini alan öğrencilerin dersliğine girdiğimizde hiçbir öğrenci isim vererek konuşmak istemedi. Genel konuşmamızda öğrenciler bu dersin önemli ve aralarında bu dersi verip mezun olacak insanlar olduğunu söylüyorlar. Öğrenciler ara sınavda düşük notlar aldıklarını ve bunu da havaların aşırı sıcak olmasına bağladıklarını dile getiriyorlar. Ayrıca yaz okulu ücretlerinin yüksek olduğunu düşünüyorlar.

Eczacılık Fakültesi

Pelin Tuncel

Genel olarak yaz okulunu iyi buluyorum. Yaz okulunda açılan dersler sayesinde, dersleri verdiğim taktirde, mezun olacağım. Ben şanslıyım, ancak açılmayan bazı dersler yüzünden arkadaşlarımız zor durumda kaldılar.

Oğuzhan Ürün

Yaz okulu kredili sisteme adapte olmamıza aracı oldu. Hocalarımızın performansı yıl içine göre çok daha iyi. Derslerde daha az öğrenci olduğu için verimimiz artıyor.

İnci Ebedi

Yaz okulu uygulaması olumlu bir gelişim ama ücreti çok yüksek. Bu ücreti ödeyemeyecek arkadaşlarımız var. Ayrıca açılmayan bazı dersler arkadaşlarımızı mağdur etti.

Behice Köseoğlu

Yaz okulu uygulaması bizim açımızdan avantajlı, ama bu konuda yeni olduğumuz için bu avantajdan yararlanamadık. Havaların sıcak oluşu performansımızı olumsuz etkiledi.



İletişim Bilimleri Fakültesi'nde Basın Fotoğrafçılığı dersinde öğrenciler ulusal gazeteler yanında kendi fotoğraflarını da değerlendiriyorlar.